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单位

市公安局

市商务局

市住建局

市城管局

扣分总数

29

17.5

43

108.5

扣分点位数

28

8

24

67

点位均扣分

1.04

2.19

1.79

1.62

得分

98.96

97.81

98.21

98.38

排序

1

4

3

2

一、第一序列（县区）9月份考核得分情况：

县区

相山区

杜集区

烈山区

濉溪县

市城管局考核

（30%加权）

92.88（27.86）

91.88（27.56）

88.75（26.63）

92.63（27.79）

市商务局考核

（10%加权）

94（9.4）

95.25（9.53）

90.5（9.05）

93.75（9.38）

市市场局考核

（10%加权）

96.72（9.67）

96.76（9.68）

96.77（9.68）

96.92（9.69）

市住建局考核

（10%加权）

92.25（9.23）

92（9.2）

92.75（9.28）

93.25（9.33）

市文明办考核

（40%加权）

97.83（39.13）

97.84（39.14）

98.44（39.38）

97.18（38.87）

综合成绩

95.29

95.11

94.02

95.06

排序

１

２

４

３

县区

相山区

杜集区

烈山区

濉溪县

第一周

95

90

88

94

第二周

90

94

91

90

第三周

92

91

94

96

第四周

92

93

98

93

平均分

92.25

92

92.75

93.25

排序

3

4

2

1

二、第二序列（主创部门）9月份考核得分情况：

市住建局9月份对县区考核成绩

市商务局9月份对县区考核成绩

市市场局9月份对县区考核成绩

县区

相山区

杜集区

烈山区

濉溪县

第一周

93

95

91

93

第二周

94

94

91

93

第三周

95

96

92

94

第四周

94

96

88

95

平均分

94

95.25

90.5

93.75

排序

2

1

4

3

县区

相山区

杜集区

烈山区

濉溪县

第一周

96.58

96.61

96.67

96.81

第二周

96.87

96.92

96.95

97.22

第三周

96.79

96.80

96.82

96.87

第四周

96.64

96.70

96.63

96.76

平均分

96.72

96.76

96.77

96.92

排序

4

3

2

1

县区

相山区

杜集区

烈山区

濉溪县

第一周

91

89

88

94

第二周

91.5

89

87

89.5

第三周

95.5

95

91.5

94

第四周

93.5

94.5

88.5

93

平均分

92.88

91.88

88.75

92.63

排序

1

３

４

２

市城管局9月份对县区考核成绩

单位

市民政局

市自然资源和规划局

市市场局

团市委

市科协

市交通运输局

市交控集团

市数据局

市教育局

煤化工基地

市建投集团

市卫健委

市高新区

市农业农村局

市文旅体局

市总工会

扣分总数

0

0

0

0

0

0

0

0.5

0.5

1

2.5

3

3

22

7.5

23

扣分点位数

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

2

2

2

13

2

6

点位均扣分

0

0

0

0

0

0

0

0.5

0.5

1

1.25

1.5

1.5

1.69

3.75

3.83

得分

100

100

100

100

100

100

100

99.5

99.5

99

98.75

98.5

98.5

98.31

96.25

96.17

排序

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

4

5

5

6

7

8

四、市文明办9月份对第一、第二、第三序列考核情况
第一序列：

县区

相山区

杜集区

烈山区

濉溪县

扣分总数

84.5

41

28

110

扣分点位数

39

19

18

39

点位均扣分

2.17

2.16

1.56

2.82

得分

97.83

97.84

98.44

97.18

排序

3

2

1

4

第三序列：

三、四部门对第一序列（县区）考核情况

全市文明创建月度考核排名（2022年9月）
按照《2022年淮北市争创全国文明典范城市考核评价办法》（以下简称《办法》）文件要求，2022年9月份，市住建

局、市商务局、市市场局、市城管局等4家部门按照自身承担的考核任务，分别组织对县区创建工作情况进行了周考
核；市文明办对第一序列（县区）、第二序列（市公安局、市住建局、市商务局、市城管局）、第三序列（市教育局、市民政
局、市自然资源和规划局等）等单位创建工作情况进行了月度考核，并根据《办法》规定比例进行了加权合成。现将9
月份综合考核得分和排名情况通报如下：

单位

市公安局

市商务局

市住建局

市城管局

扣分总数

29

17.5

43

108.5

扣分点位数

28

8

24

67

点位均扣分

1.04

2.19

1.79

1.62

得分

98.96

97.81

98.21

98.38

排序

1

4

3

2

第二序列：
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公 告
一、拍卖时间、地点：2022 年 10 月 19 日

上午8:30，中拍平台
二、拍卖标的：淮北市相山区南黎路159

号运河人家 34 幢三层北侧 3 间房屋三年期
租赁权，建筑面积约180㎡，竞拍保证金伍万
元整。

三、标的展示：即日起至拍卖日前，标的
所在地。

四、竞买登记：请于10月18日下午17时
前持：1、身份证明原件及复印件；2、竞拍保
证金及报名资料费200元办理竞买登记。

五、特别提示
1、本处房屋仅限作为办公或教育培训

使用。
2、房屋及水电管线状况按交付时现状

交付。
3、其他未尽事宜详见本次拍卖资料。
咨询电话：18156110733、0561-3885111
公司地址：淮北市相山北路56号三楼

淮北市金瑞拍卖有限责任公司
2022年10月10日

房屋拍租公告

王跃遗失道路运输从业资格证，声明作废。

龚明遗失皖FK7Y58车辆营运证，声明作废。

濉溪县百胜运输有限公司遗失皖F59027车辆营运证，声明作废。

淮北市泰丰汽车运输有限公司遗失皖F57703车辆营运证，声明作废。

萧县孙圩子乡王庄小学食堂遗失食品经营许可证（副本），许可证编号：
JY 33413220030593 ，声明作废。

萧县孙圩子乡侯楼小学食堂遗失食品经营许可证（副本），许可证编号：
JY 33413220030616 ，声明作废。

董美倩、吴龙飞遗失淮北安兴古镇文化旅游开发有限责任公司运河人家
15#503室购房发票，编号：19991271 ，金额：176054元，声明作废。

周萍萍遗失淮北杰鹏置业有限公司淮北华东商品博览城13#-1-15号商
铺购买发票，编号：00015838，金额：102718元，声明作废。

声 明安徽木天建设工程有限公司濉溪分

公司：

吴标与你公司关于解除劳动关

系、工伤待遇争议一案，我委决定向

你单位公告送达应诉通知书、开庭通

知书、申请书副本、开庭通知、风险提

示书、法人代表证明书，自公告之日

起 30 日后即视为送达，请你单位于

2022年11月23日前向本委提供答辩

状和证据，逾期不提供我委将按时于

2022 年 11 月 23 日上午 10 时在濉溪

县人社局五楼仲裁庭开庭审理该案，

逾期不到，将缺席审理。

濉溪县劳动人事争议仲裁委员会
2022年10月8日

1956 年召开的中国共产党
第八次全国代表大会，是党取得
全国执政地位后召开的第一次全
国代表大会。

1956年9月15日至27日，中
国共产党第八次全国代表大会在
北京全国政协礼堂隆重举行。出
席会议的代表共1026人，候补代
表 107 人，代表全国 1073 万党
员。59个国家的共产党、工人党、
劳动党和人民革命党的代表团以
及国内各民主党派和无党派民主
人士的代表应邀列席大会。毛泽
东致开幕词，刘少奇代表中共中
央委员会作政治报告，邓小平作
关于修改党章的报告，周恩来作
关于发展国民经济的第二个五年

计划的建议的报告。会上，朱德、
陈云、董必武等作了重要发言。

大会通过了各项报告和《中
国共产党章程》《中国共产党第八
次全国代表大会关于政治报告的
决议》《中国共产党第八次全国代
表大会关于发展国民经济的第二
个五年计划（一九五八—一九六
二）年的建议》，选举了第八届中
央委员会，圆满完成了各项议
程。大会最后选出 97 名中央委
员、73名候补中央委员。根据党
的事业发展的需要，八大决定中
央委员会增设副主席和常委，中
央书记处增设总书记和候补书
记，并加强中央监察委员会的机
构，设书记、副书记。

党的八大正确分析了国内形
势和国内主要矛盾的变化，提出
了党在今后的根本任务。党的八
大强调在生产资料私有制的社会
主义改造已经基本完成的情况
下，国家的主要任务是在新的生
产关系下“保护和发展生产力”，

全党要集中力量去发展生产力。
这是八大最重要的理论贡献。

八大以对新形势下国内主要
矛盾的分析为基础，在经济、政
治、文化、外交等方面，作出了一
系列重要决策。第一，坚持既反
对保守又反对冒进，在综合平衡
中稳步前进的经济建设方针。第
二，探索改进经济管理的方针政
策。第三，强调扩大人民民主，建
立健全社会主义法制。第四，明
确社会主义思想文化建设的方针
任务，确认“百花齐放、百家争鸣”
为繁荣科学和文化艺术工作的指
导方针。第五，坚持以和平共处
五项原则为基础的外交政策。

八大以后各领域的进一步探
索，为社会主义建设全面开展奠定
了良好基础。党中央关于调整经
济关系和搞活经济的新思路、关于
实行农业生产责任制、国家行政管
理体制和经济体制改革、关于党的
建设等方针政策，为社会主义制度
的发展与完善提供了宝贵经验。

党的八大：探索建设
社会主义道路的开端

■ 记者 朱冬
通讯员 林琳 整理

淮北是一片英雄辈出、
具有光荣革命历史的红色热
土。我市充分利用革命遗址
遗 迹 、纪 念 场 馆 等 红 色 资
源，开展“接地气”的专题宣
讲 活 动 ，一 来 让 红 色 历 史

“活”了起来，二来使党员群
众由“旁观者”变成了“参与
者”，使基层干部群众坐得
住、听得进、能记牢。在烈山
区“四眼井”省级宣讲示范基
地，市级示范宣讲团成员、市
委党校马克思主义基本理论
教研室教员李同堃以“四眼
井”的故事引申出党的创新
理论，赢得现场听众的一致
好评。

学用结合，推动学习成果转化

各县区、各宣讲单位、各
级宣讲员坚持理论联系实际，
做到学以致用、用以促学，切
实以习近平新时代中国特色
社会主义思想武装头脑、指导
实践、推动工作。

宣讲员把学习贯彻习近
平总书记在省部级主要领导
干部专题研讨班上重要讲话
精神、《习近平谈治国理政》第
四卷专题宣讲，同习近平总书
记考察安徽重要讲话指示批
示精神结合起来，同《习近平
谈治国理政》一、二、三卷结合
起来，与省委、市委决策部署
结合起来，与我市更高质量转
型发展的火热实践和显著成
效结合起来，引导广大党员干
部群众深刻领会习近平总书
记重要讲话精神的重大意义、
丰富内涵、精神实质、核心要
义和实践要求，牢牢把握正确
方向。

在宣讲过程中，宣讲员既
着眼主题主线备好课，也针对
不同的地方实际，针对不同的
对象，做好“结合”文章。市级
示范宣讲团成员、“全国劳动
模范”扣红卫来到淮北煤电技
师学院作专题宣讲报告时，结
合自身的岗位经历和实践思
考，讲述了自己的成长经历和
奋斗故事，引起与会人员的共

鸣。市级示范宣讲团成员、濉
溪路小学教师黄子欣在淮北
市第二中学作专题宣讲报告
时，用形象生动的图片和视频
让学生们更加深刻理解新时
代10年的伟大巨变，进一步激
发学生们爱家乡、爱祖国的热
情。

针对基层百姓群体，宣讲
员将习近平新时代中国特色
社会主义思想与老百姓的火
热生活、群众身边可知可感的
人和事联系起来，以春风化
雨、润物无声的形式，让听众
切实感受到习近平新时代中
国特色社会主义思想的立场
高度、理论深度、创新亮度、情
感温度，让理论宣讲更接地
气、更动人心。

目前，市级示范宣讲团
共开展专题宣讲 30 场，各县
区、市委直属党（工）委组织
开展各类宣讲 200 余场。一
场场深入透彻、凝聚力量、振
奋精神的宣讲，一次次鲜活
生动、解惑又解渴的互动交
流，在全市广大党员干部群

众中点燃熊熊信仰之火，如
同春风化雨、激发共鸣。“宣
讲报告结合时政热点和典型
事例，帮助我们更加深刻地
理解精神实质和思想精髓。
我将进一步强化政治意识、
责任意识和担当意识，推动
学习贯彻往心里走、往实里
走。”相山区三堤口街道吴天
琦说。

述往思来，向史而新。
广大党员干部群众受到全面
深刻的政治教育、思想淬炼、
精神洗礼，纷纷表示要把深
入学习贯彻习近平总书记在
省部级主要领导干部专题研
讨班上重要讲话精神和《习近
平谈治国理政》第四卷作为当
前理论武装的重中之重，结合

“找差距、改作风、强担当、争
先进”专项行动，练就过硬本
领、认真履职尽责，高扬理想
信念旗帜，吹响干事创业号
角，以赤胆忠诚、勇毅担当助
力现代化美好淮北建设，以实
际行动迎接党的二十大胜利
召开。

汲取真理力量 凝聚实践伟力


