

YAOWEN

党的八大：探索建设社会主义道路的开端

■记者 朱冬
通讯员 林琳 整理

1956年召开的中国共产党第八次全国代表大会，是党取得全国执政地位后召开的第一次全国代表大会。

1956年9月15日至27日，中国共产党第八次全国代表大会在北京全国政协礼堂隆重举行。出席会议的代表共1026人，候补代表107人，代表全国1073万党员。59个国家的共产党、工人党、劳动党和人民革命党的代表团以及国内各民主党派和无党派民主人士的代表应邀出席大会。毛泽东致开幕词，刘少奇代表中共中央委员会作政治报告，邓小平作关于修改党章的报告，周恩来作关于发展国民经济的第二个五年

计划的建议的报告。会上，朱德、陈云、董必武等作了重要发言。大会通过了各项报告和《中国共产党章程》《中国共产党第八次全国代表大会关于政治报告的决议》《中国共产党第八次全国代表大会关于发展国民经济的第二个五年计划（一九五八—一九六二）年的建议》，选举了第八届中央委员会，圆满完成了各项议程。大会最后选出97名中央委员、73名候补中央委员。根据党的事业发展的需要，八大决定中央委员会增设副主席和常委，中央书记处增设总书记和候补书记，并加强中央监察委员会的机构，设书记、副书记。

党的八大正确分析了国内形势和国内主要矛盾的变化，提出了党在今后的根本任务。党的八大强调在生产资料私有制的社会主义改造已经基本完成的情况下，国家的主要任务是在新的生

全党要集中力量去发展生产力。这是八大最重要的理论贡献。

八大以对新形势下国内主要矛盾的分析为基础，在经济、政治、文化、外交等方面，作出了一系列重要决策。第一，坚持既反对保守又反对冒进，在综合平衡中稳步前进的经济建设方针。第二，探索改进经济管理的方针政策。第三，强调扩大人民民主，建立健全社会主义法制。第四，明确社会主义思想文化建设的方针任务，确认“百花齐放、百家争鸣”为繁荣科学和文化艺术工作的指导方针。第五，坚持以和平共处五项原则为基础的外交政策。

八大以后各领域的进一步探索，为社会主义建设全面开展奠定了良好基础。党中央关于调整经济关系和搞活经济的新思路、关于实行农业生产责任制、国家行政管理体制和经济体制改革、关于党的建设等方针政策，为社会主义制度的发展与完善提供了宝贵经验。

<<<上接第1版

淮北是一片英雄辈出、具有光荣革命历史的红色热土。我市充分利用革命遗址遗迹、纪念馆等红色资源，开展“接地气”的专题宣讲活动，一来让红色历史“活”了起来，二来使党员群众由“旁观者”变成了“参与者”，使基层干部群众坐得住、听得进、能记牢。在烈山区“四眼井”省级宣讲示范基地，市级示范宣讲团成员、市委党校马克思主义基本理论教研室教员李同魁以“四眼井”的故事引申出党的创新理论，赢得现场听众的一致好评。

学用结合，推动学习成果转化

各县区、各宣讲单位、各级宣讲员坚持理论联系实际，做到学以致用、用以促学，切实以习近平新时代中国特色社会主义思想武装头脑、指导实践、推动工作。

宣讲员把学习贯彻习近平总书记在省部级主要领导干部专题研讨班上重要讲话精神、《习近平谈治国理政》第四卷专题宣讲，同习近平总书记考察安徽重要讲话指示批示精神结合起来，同《习近平谈治国理政》一、二、三卷结合起来，与省委、市委决策部署结合起来，与我市更高质量转型发展火热实践和显著成效结合起来，引导广大党员干部群众深刻领会习近平总书记重要讲话精神的重大意义、丰富内涵、精神实质、核心要义和实践要求，牢牢把握正确方向。

在宣讲过程中，宣讲员既着眼主题主线备好课，也针对不同的地方实际，针对不同的对象，做好“结合”文章。

市级示范宣讲团成员、“全国劳动模范”扣红卫来到淮北煤电技师学院作专题宣讲报告时，结合自身的岗位经历和实践思考，讲述了自己的成长经历和奋斗故事，引起与会人员的共

鸣。市级示范宣讲团成员、濉溪路小学教师黄子欣在淮北市第二中学作专题宣讲报告时，用形象生动的图片和视频让学生们更加深刻理解新时代10年的伟大巨变，进一步激发学生们爱家乡、爱祖国的热情。

针对基层百姓群体，宣讲员将习近平新时代中国特色社会主义思想与老百姓的火热生活、群众身边可知可感的人和事联系起来，以春风化雨、润物无声的形式，让听众切身感受到习近平新时代中国特色社会主义思想的立场高度、理论深度、创新亮度、情感温度，让理论宣讲更接地气、更动人心。

目前，市级示范宣讲团共开展专题宣讲30场，各县区、市委直属党（工）委组织开展了各类宣讲200余场。一场场深入透彻、凝聚力量、振奋精神的宣讲，一次次鲜活生动、解惑又解渴的互动交流，在全市广大党员干部群

众中点燃熊熊信仰之火，如同春风化雨、激发共鸣。“宣讲报告结合时政热点和典型事例，帮助我们更加深刻地理解精神实质和思想精髓。我将进一步强化政治意识、责任意识和担当意识，推动学习贯彻往心里走、往实里走。”相山区三堤口街道吴天琦说。

述往思来，向史而新。广大党员干部群众受到全面深刻的政治教育、思想淬炼、精神洗礼，纷纷表示要把深入学习贯彻习近平总书记在省部级主要领导干部专题研讨班上重要讲话精神和《习近平谈治国理政》第四卷作为当前理论武装的重中之重，结合“找差距、改作风、强担当、争先进”专项行动，练就过硬本领、认真履职尽责，高扬理想信念旗帜，吹响干事创业号角，以赤胆忠诚、勇毅担当助力现代化美好淮北建设，以实际行动迎接党的二十大胜利召开。

全市文明创建月度考核排名(2022年9月)

市住建局9月份对县区考核成绩

县区	第一周	第二周	第三周	第四周	平均分	排序
相山区	95	90	92	92	92.25	3
杜集区	90	94	91	93	92	4
烈山区	88	91	94	98	92.75	2
濉溪县	94	90	96	93	93.25	1

四、市文明办9月份对第一、第二、第三序列考核情况

第一序列：	县区	扣分总数	扣分点位数	点位均扣分	得分	排序
相山区	84.5	39	2.17	97.83	3	
杜集区	41	19	2.16	97.84	2	
烈山区	28	18	1.56	98.44	1	
濉溪县	110	39	2.82	97.18	4	

第二序列：

单位	扣分总数	扣分点位数	点位均扣分	得分	排序
市公安局	29	28	1.04	98.96	1
市商务局	17.5	8	2.19	97.81	4
市住建局	43	24	1.79	98.21	3
市城管局	108.5	67	1.62	98.38	2

第三序列：

单位	扣分总数	扣分点位数	点位均扣分	得分	排序
市民政局	0	0	0	100	1
市自然资源和规划局	0	0	0	100	1
市市场局	0	0	0	100	1
团市委	0	0	0	100	1
市科协	0	0	0	100	1
市交通运输局	0	0	0	100	1
市交控集团	0	0	0	100	1
市数据局	0.5	1	0.5	99.5	2
市教育局	0.5	1	0.5	99.5	2
煤化工业基地	1	1	1	99	3
市建投集团	2.5	2	1.25	98.75	4
市卫健委	3	2	1.5	98.5	5
市高新区	3	2	1.5	98.5	5
市农业农村局	22	13	1.69	98.31	6
市文旅体局	7.5	2	3.75	96.25	7
市总工会	23	6	3.83	96.17	8

市城管局9月份对县区考核成绩						
县区	第一周	第二周	第三周	第四周	平均分	排序
相山区	91	91.5	95.5	93.5	92.88	1
杜集区	89	89	95	94.5	91.88	3
烈山区	88	87	91.5	88.5	88.75	4
濉溪县	94	89.5	94	93	92.63	2

市商务局9月份对县区考核成绩

县区	第一周	第二周	第三周	第四周	平均分	排序
相山区	93	94	95	94	94	2
杜集区	95	94	96	96	95.25	1
烈山区	91	91	92	88	90.5	4
濉溪县	93	93	94	95	93.75	3

市市场局9月份对县区考核成绩

县区	第一周	第二周	第三周	第四周	平均分	排序
相山区	96.58	96.87	96.79	96.64	96.72	4
杜集区	96.61	96.92	96.80	96.70	96.76	3
烈山区	96.67	96.95	96.82	96.63	96.77	2
濉溪县	96.81	97.22	96.87	96.76	96.92	1

房屋拍租公告
一、拍卖时间、地点：2022年10月19日上午8:30,中拍平台
二、拍卖标的：淮北市相山区南黎路159号运河人家34幢三层北侧3间房屋三年期租赁权，建筑面积约180m²，竞拍保证金伍万元整。
三、标的的展示：即日起至拍卖日前，标的所在地。
四、竞买登记：请于10月18日下午17时前持：1、身份证明原件及复印件；2、竞拍保证金及报名资料费200元办理竞买登记。
五、特别提示
1.本处房屋仅限作为办公或教育培训使用。
2.房屋及水电管线状况按交付时现状交付。
3.其他未尽事宜详见本次拍卖资料。
咨询电话：18156110733,0561-3885111
公司地址：淮北市相山北路56号三楼
淮北市金瑞拍卖有限责任公司
2022年10月10日

公 告

安徽木天建设工程有限公司濉溪分公司：
吴标与你公司关于解除劳动关系、工伤待遇争议一案，我委决定向你单位公告送达应诉通知书、开庭通知书、申请书副本、开庭通知、风险提示书、法人代表证明书，自公告之日起30日后即视为送达，请你单位于2022年11月23日前向本委提供答辩状和证据，逾期不提供我委将按时于2022年11月23日上午10时在濉溪县人社局五楼仲裁庭开庭审理该案，逾期不到，将缺席审理。

濉溪县劳动人事争议仲裁委员会
2022年10月8日

声 明

王跃遗失道路运输从业资格证，声明作废。

龚明遗失皖FK7Y58车辆营运证，声明作废。

濉溪县百胜运输有限公司